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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31910009D

2. Data e Regjistrimit 01/06/2003
3. Emri i Subjektit KALO  &  ASSOCIATES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, Ndertesa nr. 27, Kati 5, 
Njesia bashkiake nr. 10 

6.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve ligjore,personave fizike dhe 
juridike,shqiptare apo te huaj,keshillimi,pergatitja e 
dokumentave ligjore si dhe perfaqesimi ne gjykate dhe 
perpara organeve te tjere shteterore dhe instituticioneve te 
tjera, perkthime dhe aktivitete te tjera te lidhura me to.
Aigest Milo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/12/2025 Deri: 28/12/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria perfaqesohet vetem nga administratori Eni Kalo per 
veprimet ne raport me palet e treta dhe ne transaksionet 
tregtare, administrative qe kalojne shumen 30,000 EUR e 
cila ka te drejte te leshoje autorizim me vulen e Shoqerise ne 
favor te personave te trete, punemarresve te Shoqerise ose 
Administratorit tjeter per te kryer veprime qe çmohen te 
nevojshme per mbarevajtjen e veprimtarise te Shoqerise ose 
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per te permbushur objektin e saj. Veprimet ne raport me 
palet e treta dhe transaksionet tregtare, administrative qe nuk 
kalojne shumen 30,000 EUR mund te kryhen individualisht 
nga secili prej Administratoreve.
Eni Kalo12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 29/12/2025 Deri: 28/12/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria perfaqesohet vetem nga administratori Eni Kalo per 
veprimet ne raport me palet e treta dhe ne transaksionet 
tregtare, administrative qe kalojne shumen 30,000 EUR e 
cila ka te drejte te leshoje autorizim me vulen e Shoqerise ne 
favor te personave te trete, punemarresve te Shoqerise ose 
Administratorit tjeter per te kryer veprime qe çmohen te 
nevojshme per mbarevajtjen e veprimtarise te Shoqerise ose 
per te permbushur objektin e saj. Veprimet ne raport me 
palet e treta dhe transaksionet tregtare, administrative qe nuk 
kalojne shumen 30,000 EUR mund te kryhen individualisht 
nga secili prej Administratoreve.

14. Ortakët Oltjon Dano
14.1 Vlera e kapitalit Para: 510.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Përparim Kalo
15.1 Vlera e kapitalit Para: 2.550.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Aigest Milo
16.1 Vlera e kapitalit Para: 1.088.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
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16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Shirli Mani
17.1 Vlera e kapitalit Para: 510.000,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Ortakët Eni Kalo
18.1 Vlera e kapitalit Para: 1.632.000,00 Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

18.4 Komente (nëse ka)

19. Ortakët Armando Toslluku
19.1 Vlera e kapitalit Para: 510.000,00 Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

19.4 Komente (nëse ka)

20. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

21. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KALO  &  ASSOCIATES
E-Mail: info@kalo-attorneys.com  
Telefon: 04233532  

22. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070185-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/03
/2005

Numri i Vendimit:33260, Gjykata:Tirane
data e regjistrimit-29.03.2005 Emri i subjektit-KALO & ASSOCIATES Forma ligjore-
shpk Data e themelimit-25.03.2005 Kohezgjatja-E pacaktuar kapitali-100.000 leke selia-
Rruga e Kavajes, nr59,Tirana Tower kati5 Tirane objekti-Ofrimi i sherbimeve ligjore ne 
fushen civile dhe penale, personave fizike dhe juridike shqiptare apo te huaj, pergatitja e 
dokumentacionit ligjor, perfaqesimi ne gjykate dhe ne organe te tjera shteterore. 
perfaqesues ligjor-Perparim Kalo ortaket-Perparim Kalo 95%,Alban Caushi5%

Lista e Dokumenteve:
R 37 Nr-35-EL-MIRJANA-15-12-20070014.pdf

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154501-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199330-12-08
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.800.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "6.800,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("04233532")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Kalo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("95.000,00")            u be              ("6.460.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Kalo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("95,00")            u be              ("6.460,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Çaushi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("340.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Çaushi")                    , Numri i aksioneve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FA2A32-5EE3-4B20-AD92-6BFC20053C11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A658363-6B3E-4B7D-AD62-20B27B6F6123
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518D7100-7324-4BCD-B526-5051E7C95E1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566B10B4-0D1E-458B-A90A-668B379C406E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6ACE87-777D-486D-A745-C026C3B523E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBE2E27-A473-4D2B-A85C-E782E22B8F51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37633B5-05FA-4BC5-B1C0-FD6A54911ACD
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ishte                      ("5,00")            u be              ("340,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232057-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, G-KAM Business Centre, Kati 4, Tirane, Shqiperi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes Nr.59, Tirana Tower Kati V.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-459856-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardjana Kalo")                      Numri i aksioneve "680,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "680.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Kalo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("6.460.000,00")            u be              ("5.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Kalo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("95,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Kalo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.460,00")            u be              ("5.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Çaushi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("340.000,00")            u be              ("1.020.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Çaushi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("5,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Çaushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("340,00")            u be              ("1.020,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4006EA36-4E26-435A-91BF-2D1DF15CD166
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88B91AA-7606-4B71-8DCD-4B3389924D0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2475EA20-36C2-4EFB-BF23-AE3A34FBEC80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116B911B-BFF4-49A0-99E9-FA75A3BFED92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A276A02D-C295-4D12-B1A7-1D6580354B55
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619523-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.11.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi i Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve ligjore,ne fushen civile dhe penale etj")          u 
be            ("Ofrimi i sherbimeve ligjore,personave fizike dhe juridike,shqiptare apo te 
huaj,keshillimi,pergatitja e dokumentave ligjore si dhe perfaqesimi ne gjykate dhe 
perpara organeve te tjere shteterore e instituticioneve te tjera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Kalo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/03/2005")            u be              ("09/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Kalo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("09/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570751-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881970-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44DC815-A5B5-4C3A-AE86-36A28B033041
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C3FD9E-A2BA-4BEB-8917-A6D62420BB89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A328A2-D5EF-4D90-95D3-D683CF338600
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C2D2AD-48B7-4E31-A22C-D9CA4C4A2449
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8306DC-BC9F-4745-ACCF-E63B1DB813BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD55C919-7C8F-4596-8B3A-EB100A4CC87C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A302589C-933E-4D3D-9485-000BAD445D8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8F7E20-7F32-4A1A-A593-44DE31590A7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE62E90E-A5B5-42D9-9673-49B359B84690
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E424AAD4-BC6A-4580-8FA0-63F0959684C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A8240B-1799-44DF-9479-65E75AC27345
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103094-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181829-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-498786-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.12.2015, te ortakeve te 
shoqerise  dhe kontratave te dhurimit date 30.12.2015,  per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjana Kalo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("680.000,00")            u be              ("1.224.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjana Kalo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("10,00")            u be              ("18,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182E4036-1B16-485C-9906-1C0583CFF7C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA497B8-BC18-42E4-9D52-51BAF4A451CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5222D81-2500-4277-9F21-88E33FB0F2BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A51C7D-6E0E-4119-BECF-0CD0ADFA7467
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2D4EE1-1430-4202-B3C5-92D449CD6FD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96782A73-C525-4E43-8B27-AD08A6EFDEA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301AFF78-937A-495D-8F67-0E07643AF082
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0670D9-99E7-440C-B907-2A0ADCA34699
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA85AC2-2BF3-46CE-A27C-3FACAB55668E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03C6FB0-22EA-4934-BF12-A87379A8203E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03C6FB0-22EA-4934-BF12-A87379A8203E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D683358A-1C42-40D1-8214-D10A3C51495E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F2E39F-C10B-4F97-8350-E176F3A52FEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42087B1-2EB1-4525-8E0B-E720494F28B4


8

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjana Kalo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("680,00")            u be              ("1.224,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Kalo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.100.000,00")            u be              ("4.012.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Kalo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("75,00")            u be              ("59,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Kalo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.100,00")            u be              ("4.012,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Çaushi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.020.000,00")            u be              ("1.564.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Çaushi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("15,00")            u be              ("23,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Çaushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.020,00")            u be              ("1.564,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782773-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849608-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D089AE5C-9ED7-4A00-A11E-0C23B36F2103
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617930DD-FB20-45B2-B0E7-3C3385655528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617930DD-FB20-45B2-B0E7-3C3385655528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9C502A-313A-41DF-A280-422F3283E184
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163F1EB3-2BDB-47A5-8920-84E4CB4F5170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E94198E-8F89-459B-BD18-46ED993274BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E94198E-8F89-459B-BD18-46ED993274BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F791DCA8-D65B-4C49-8E21-85EC5058FF87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6A9EB1-0F1D-4FE3-ADA0-D992F577181B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240077F4-7F5E-4B28-9361-0BB9095D2708
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892719-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895024-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-030139-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve, datë 
09.11.2016, ku është vendosur: Emërimi i Z.Përparim Kalo si administrator i shoqërisë 
edhe për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Kalo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/11/2011")            u be              ("10/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Kalo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/11/2016")            u be              ("10/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-092625-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.12.2016, ku eshte vendosur :  - Dhurimi i 8 % te kuotave te zoteruara nga ortaku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD0E460-45A6-4092-B085-6ABD6FCC1735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45FCDC4-949D-4FF0-8AE0-6F8CA98E92F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF00D945-179E-42D3-B637-79682C7F1217
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0764366-E4A0-4C8B-8566-880C3A47A61A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E97598-6429-4C15-A40B-9E3C76FF43CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E97598-6429-4C15-A40B-9E3C76FF43CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356E1F36-4A5B-4E3D-A033-9F14BB9FF945
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554BE39E-E1EF-4AFB-A3C8-F84CC0397311
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943759FF-FED5-4F5F-9E32-6624312A3FA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CAFFA1-629C-4598-BA30-9020D2ECE90A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E3E419-2D7D-4478-BAF9-AC30F7ED87C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB7C8D9-894E-400F-AC74-DE4E24C3B384
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB7C8D9-894E-400F-AC74-DE4E24C3B384
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Përparim Kalo ne favor te Eni Kalo. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 8 % te kuotave 
te shoqerise, date 01.12.2016.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eni Kalo")                      Numri i aksioneve "544,00             
Perqindja ne kapital "8,00             Kontributi ne para "544.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Kalo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.012.000,00")            u be              ("3.468.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Kalo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("59,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Kalo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.012,00")            u be              ("3.468,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-319885-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.06.2017 te ortakeve te shoqerise  
dhe aktit te transferimit te kuotave date 05.05.2017, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enkelejd Seitllari")                      Numri i aksioneve "782,00             
Perqindja ne kapital "11,50             Kontributi ne para "782.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Aigest Milo")                      Numri i aksioneve "782,00             
Perqindja ne kapital "11,50             Kontributi ne para "782.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alban Çaushi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382611C8-58FC-4097-B8AB-22EE2B1DD770
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C710417-D372-4315-843B-34F0572F8204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E4D42A-F80E-4A8D-80A7-DB99A49F67A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E4D42A-F80E-4A8D-80A7-DB99A49F67A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D3BEC1-D22D-47C9-9A88-F6A5D4269C0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877B3A19-A5D3-4E60-811B-061E8AC6489B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B111832-472F-4B62-9524-260580AAB505
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B72569A-5057-46A3-8883-30350C75B172
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9395009-73B6-46FB-B702-F75B3A2CB304
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9395009-73B6-46FB-B702-F75B3A2CB304
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01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413082-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-751883-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.16.04.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e  adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kavajes, Ndertesa nr. 27, Kati 5, Njesia bashkiake nr. 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, G-KAM Business Centre, Kati 4, Tirane, Shqiperi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-015277-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC30DCFC-C7E6-4EA3-93DA-16BA51E0CEF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C549955-FEF3-405D-8935-85D499D2EC0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A167984-BEBD-45E8-BF27-A61A6E6636EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DF8AF5-6D9D-410A-B451-D23C5E8C897F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DF8AF5-6D9D-410A-B451-D23C5E8C897F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221496DC-9921-42AA-A278-D7FA42676D0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D6A7DB-26AF-4B8F-9F5B-F1221D20D6C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C257440-ED79-4CD9-A281-FBBE5F84B0BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9223A4C-9B2B-4ACA-9922-81BEECCE5404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4296982-86C8-4159-94A2-980B6DCF59E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCE575D-174C-47CE-BE73-F5DEA5513B6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCE575D-174C-47CE-BE73-F5DEA5513B6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE24D08-6407-4778-8B17-135C2002EDCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD152E3-0638-463D-B584-17BC0E647B62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51C4531-5774-4C94-A044-1EE1EBEABEB4
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-056673-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 18 % të kuotave të 
shoqërisë, nr.3274 rep., nr. 805  kol., datë  13.12.2018. Depozitimi i vendimit, datë 
07.01.2019 ku është vendosur miratimi I kontratës së shitjes  së 18 % të kuotave të 
shoqërisë nga ortaku Ardjana Kalo në favor të Përparim Kalo dhe konfirmimin e 
vendimeve të asamblesë CN-751883-04-18, datë 24/04/2018 dhe aplikimin me CN-
015277-11-18, datë 21/11/2018 duke I konsideruar si të rregullta dhe të vlefshme.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("111")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ardjana Kalo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Kalo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.468.000,00")            u be              ("4.692.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Kalo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("69,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Kalo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.468,00")            u be              ("4.692,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-295264-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Kalo 
Associates.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAF36DF-4727-4542-9105-9A85D810A9AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC566ED-BF3F-45F4-B4CD-9DD55137124C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99054E8-723C-4D3D-AFA8-A979D97D1D50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99054E8-723C-4D3D-AFA8-A979D97D1D50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1018877A-5CE8-4BB6-9A6C-CF644390C3A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5A0802-7129-4984-AE07-EA8067393F49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164F5CBE-17AD-40F1-B46D-16641865E0E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F495B1DE-90A6-4F44-A8FC-4BD29CF5E76E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F495B1DE-90A6-4F44-A8FC-4BD29CF5E76E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443E9B3D-A08F-4A80-992E-AF88CE13F2F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F19696-E739-43C5-82DF-D65F3755E83C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E736453-3D44-4949-8E77-822011F04DF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E736453-3D44-4949-8E77-822011F04DF5
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Kalo&Associates Shenimet Shpjeguese 2018.pdf
Vendim Ortaku_Kalo&Associates SHPK 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Kalo Associates.xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550740-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku _Kalo Associates 2019 SHPK.pdf
Kalo&Associates Pasqyra Financiare 2019.pdf
PASH Kalo Associates 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Kalo Associates 2019 - Copy.xlsx

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623289-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave date 20.02.2020 
ku Enkelejd Seitllari i dhuron Eni Kalos 11.5 % te kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Enkelejd Seitllari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eni Kalo")                    , Kontributi në para ishte                      
("544.000,00")            u be              ("1.326.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eni Kalo")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("8,00")            u be              ("19,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eni Kalo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("544,00")            u be              ("1.326,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641154-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se uzufruktit nr.rep 12, kol 3, date 
05.01.2021,  ku ortaku Përparim Kalo ruan vetem pronesine e zhveshur mbi kuotat (ne 
menyre pasive), kurse te drejtat e perdorimit dhe te perfitimit te fryteve ushtrohen nga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39623482-87C6-4E53-94BD-ED0151DC51D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B15B172-8B3C-4D9D-A7C8-4E5FB27E76B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8A43AA-A7E3-4C11-B511-0227CB25F386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7D9559-5365-49DC-9B04-276D44349387
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA11E44-4DCC-449B-8A49-B73A9FB006EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE290CBE-187B-4E52-B3A2-286934689A4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27669C2F-C437-4A7D-B190-CD0D3C63C44C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC005E4-BC17-4EE6-B849-04A1089027A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB921F3-DC5F-4E75-82DA-1C0492B43BB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76BCAEC-34DF-48F1-85F3-55D938A80FF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC012FE-F4F1-4D03-A6A2-C8A7ECF0763F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC012FE-F4F1-4D03-A6A2-C8A7ECF0763F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B92AC0-E5D7-4DA8-A39B-E6DEE13275A3
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ortakja Eni Kalo. Depozitimi i vendimit, datë 30.12.2020 për ndryshim administratori. 
Largimi i  Përparim Kalo dhe emërimi i Aigest Milo, Eni Kalo “Shoqeria perfaqesohet 
vetem nga administratori Eni Kalo per veprimet ne raport me palet e treta dhe ne 
transaksionet tregtare, administrative qe kalojne shumen 30,000 EUR e cila ka te drejte te 
leshoje autorizim me vulen e Shoqerise ne favor te personave te trete, punemarresve te 
Shoqerise ose Administratorit tjeter per te kryer veprime qe çmohen te nevojshme per 
mbarevajtjen e veprimtarise te Shoqerise ose per te permbushur objektin e saj. Veprimet ne 
raport me palet e treta dhe transaksionet tregtare, administrative qe nuk kalojne shumen 
30,000 EUR mund te kryhen individualisht nga secili prej Administratoreve.” Depozitimi i 
statutit, datë 30.12.2020.  
E-Mail ishte            ("111")          u be            ("info@kalo-attorneys.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Kalo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.692,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Kalo")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Gjate kohezgjatjes se kontrates se uzufruktit nr.rep 12, kol 
3, date 05.01.2021, ortaku Përparim Kalo ruan vetem  pronesine e zhveshur mbi 
kuotat (ne menyre pasive), kurse te drejtat e perdorimit dhe te perfitimit te fryteve 
ushtrohen nga ortakja Eni Kalo")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eni Kalo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.326,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eni Kalo")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Gjate kohezgjatjes se kontrates se uzufruktit nr.rep 12, kol 
3, date 05.01.2021, ortakja Eni Kalo do te jete titullare e 88.5% te drejtave te votes ne 
shoqeri.")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aigest Milo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("782,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aigest Milo")                      Nga data "30/12/2020             
Ne daten "30/12/2022
eshte shtuar administratori:            ("Eni Kalo")                      Nga data "30/12/2020             
Ne daten "30/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Përparim Kalo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8B4ED0-0018-4842-8C02-45F8A4BB0A50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED53988-88E8-47BA-8F3E-48AC9D803E3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B3C2E9-E393-4E94-BD73-8391E25FC1BF
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651814-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontrates se Uzufruktit Nr,225 Rep., Nr. 51 Kol., 
date 22.01.2021. Depozitimi I kontrates se Uzufruktit Nr,228 Rep., Nr. 52 Kol., date 
22.01.2021. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 20.01.2021 ku eshte 
vendosur: Miratimi i Uzufruktit mbi kuotat. Gjate kohezgjatjes se kontrates se uzufruktit 
Nr. 228 Rep., Nr. 52 Kol, date 22.01.2021, ortaku Aigest Milo do te jete titullar i 31% te 
drejtave te votes ne shoqeri. Gjate kohezgjatjes se kontrates se uzufruktit Nr. 228 Rep., Nr. 
52 Kol, date 22.01.2021, ortakja Eni Kalo ruan vetem pronesine e zhveshur mbi kuotat (ne 
menyre pasive), kurse te drejtat e perdorimit dhe te perfitimit te fryteve ushtrohen nga 
Aigest Milo. Gjate kohezgjatjes se kontrates se uzufruktit Nr. 12 Rep., Nr. 3 Kol, date 
05.01.2021, ceduar nepermjet kontrates Nr. 225 Rep., Nr. 51 Kol, date 22.01.2021 ortaku 
Perparim Kalo ruan vetem pronesine e zhveshur mbi kuotat (ne menyre pasive), kurse te 
drejtat e perdorimit dhe te perfitimit te fryteve zoterohen nga Adi Brovina i cili ushtron 
69% te te drejtave te votes ne shoqeri.      

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aigest Milo")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Gjate kohezgjatjes se kontrates se uzufruktit Nr. 228 Rep., 
Nr. 52 Kol, date 22.01.2021, ortaku Aigest Milo do te jete titullar i 31% te drejtave te 
votes ne shoqeri.")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Kalo")                    , Koment ishte                      
("Gjate kohezgjatjes se kontrates se uzufruktit nr.rep 12, kol 3, date 05.01.2021, ortaku 
Përparim Kalo ruan vetem  pronesine e zhveshur mbi kuotat (ne menyre pasive), kurse te 
drejtat e perdorimit dhe te perfitimit te fryteve ushtrohen nga ortakja Eni Kalo")            u 
be              ("Gjate kohezgjatjes se kontrates se uzufruktit Nr. 12 Rep., Nr. 3 Kol, date 
05.01.2021, ceduar nepermjet kontrates Nr. 225 Rep., Nr. 51 Kol, date 22.01.2021 
ortaku Perparim Kalo ruan vetem pronesine e zhveshur mbi kuotat (ne menyre 
pasive), kurse te drejtat e perdorimit dhe te perfitimit te fryteve zoterohen nga Adi 
Brovina i cili ushtron 69% te te drejtave te votes ne shoqeri.")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eni Kalo")                    , Koment ishte                      
("Gjate kohezgjatjes se kontrates se uzufruktit nr.rep 12, kol 3, date 05.01.2021, ortakja 
Eni Kalo do te jete titullare e 88.5% te drejtave te votes ne shoqeri.")            u be              
("Gjate kohezgjatjes se kontrates se uzufruktit Nr. 228 Rep., Nr. 52 Kol, date 
22.01.2021, ortakja Eni Kalo ruan vetem pronesine e zhveshur mbi kuotat (ne menyre 
pasive), kurse te drejtat e perdorimit dhe te perfitimit te fryteve ushtrohen nga Aigest 
Milo")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B3C2E9-E393-4E94-BD73-8391E25FC1BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE73DC25-CA41-47EE-AAB0-C083B4B9CF0D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755884-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Kalo Associates 2020.xlsx
Vendim Ortaku_Kalo&Associates 2020.pdf
PASH_Kalo Associates 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese_Kalo &Associates 2020.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958042-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Kalo Associates 2021.xlsx
Kalo&Associates PF 2021 (1).pdf
Pasqyra e performances Kalo Associates 2021.xlsx
Vendim Ortaku_Kalo&Associates.pdf

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-980326-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Revokim Aktesh te Tjera(Zgjidhje Kontrate 
Uzufrukti) Nr.2984Rep., Nr.582Kol date 17.08.2022. Depozitim Revokim Aktesh te 
Tjera(Zgjidhje Kontrate Uzufrukti) Nr.2739Rep., Nr.532Kol date 25.07.2022.Depozitimi i 
vendimit date 28.08.2022 ku eshte vendosur:Miratimi i zgjidhjes se kontratave te 
uzufruktit mbi kuotat e shoqerise.Me hyrjen ne fuqi te zgjidhjes se kontratave te 
meshiperme sic do te percaktohet ne to te drejtat e votes do te ushtrohen perkatesisht nga: 
z.Perparim Kalo zoterues i kuotes qe perfaqeson 69% te te drejtave te votes dhe te kapitalit 
te shoqerise.Z.Aigest Milo zoterues i kuotes qe perfaqeson 11.5% te te drejtave te votes 
dhe te kapitalit te shoqerise.Znj.Eni Kalo zoteruese e kuotes qe perfaqeson 19.5% te te 
drejtave te votes dhe te kapitalit te shoqerise.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC10A6E-99BD-4AD4-8C4B-1785D3838AD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B1EAD9-D4C9-421D-AB4F-2687BC6BA7F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31A8693-B7B5-4D43-87EF-5D134BA998ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31A8693-B7B5-4D43-87EF-5D134BA998ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB030FDA-7F72-4025-A8F0-C3999B78136D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6125670F-60AE-4F55-9BE5-5016ED96F042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94ED4F35-BBE5-420B-B31C-3A5C3F72E3B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E6AE18-EC54-49C6-B913-BBA1B3E9AECE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306D89B4-2E92-4851-92CA-E321592642E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39757746-5D1E-4D4D-9865-FD93B4708F8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475D9D35-0395-47A3-B263-081B6DC7435A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7F2ED1-3587-4DF3-993E-A74D7262BC7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBED8F6-F556-4411-9A8D-F1E09B87CAA0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aigest Milo")                    , Koment ishte                      
("Gjate kohezgjatjes se kontrates se uzufruktit Nr. 228 Rep., Nr. 52 Kol, date 22.01.2021, 
ortaku Aigest Milo do te jete titullar i 31% te drejtave te votes ne shoqeri.")            u be              
("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eni Kalo")                    , Koment ishte                      
("Gjate kohezgjatjes se kontrates se uzufruktit Nr. 228 Rep., Nr. 52 Kol, date 22.01.2021, 
ortakja Eni Kalo ruan vetem pronesine e zhveshur mbi kuotat (ne menyre pasive), kurse te 
drejtat e perdorimit dhe te perfitimit te fryteve ushtrohen nga Aigest Milo")            u be              
("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Kalo")                    , Koment ishte                      
("Gjate kohezgjatjes se kontrates se uzufruktit Nr. 12 Rep., Nr. 3 Kol, date 05.01.2021, 
ceduar nepermjet kontrates Nr. 225 Rep., Nr. 51 Kol, date 22.01.2021 ortaku Perparim 
Kalo ruan vetem pronesine e zhveshur mbi kuotat (ne menyre pasive), kurse te drejtat e 
perdorimit dhe te perfitimit te fryteve zoterohen nga Adi Brovina i cili ushtron 69% te te 
drejtave te votes ne shoqeri.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-058780-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.12.2022 për riemërim 
administratorësh.
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eni Kalo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/12/2020")            u be              ("30/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eni Kalo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/12/2022")            u be              ("29/12/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aigest Milo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/12/2020")            u be              ("30/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aigest Milo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/12/2022")            u be              ("29/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CCE154-E136-43E2-AF95-39E0CCF7915B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04D415D-1454-442F-91BB-4D7CA7BC0308
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A891485C-DEFA-4AAD-9F6E-511393F0ED6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B03D93-9D32-4D9C-A522-0F7C1F942C77
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155029-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Kalo Associates 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Kalo Associates 2022.xlsx
Kalo Associates PF 2022.pdf
Vendim Ortaku Kalo Associates 2022.pdf

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318887-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimKaloAssociatesSHPK.pdf
KaloAssociatesSHPK_PasqyratFinanciare.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarKaloAssociates.xlsx
PasqyraePerformancesKaloAssociates.xlsx
VendimKaloAssociatesSHPK.pdf

20/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415085-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  datë 19.02.2025, ku është vendosur: 
Ndryshim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve ligjore,personave fizike dhe juridike,shqiptare 
apo te huaj,keshillimi,pergatitja e dokumentave ligjore si dhe perfaqesimi ne gjykate dhe 
perpara organeve te tjere shteterore e instituticioneve te tjera.")          u be            
("Ofrimi i sherbimeve ligjore,personave fizike dhe juridike,shqiptare apo te 
huaj,keshillimi,pergatitja e dokumentave ligjore si dhe perfaqesimi ne gjykate dhe 
perpara organeve te tjere shteterore dhe instituticioneve te tjera, perkthime dhe 
aktivitete te tjera te lidhura me to.")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374EFC51-FBED-4921-98D8-1B4FF4A117EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD2A9F7-D8B1-4522-9918-3E7048B29EBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48215591-66A4-42BA-A884-432447DB9F79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD36648-30F1-4B3C-A1CC-5E35BD32D828
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE075C2D-91B5-4F85-B8D3-9144F8FB1C08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB09970-5388-46C3-91E9-C272F7B73F03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF970C6-965F-4D78-960A-34D4A7BD35BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AA6C00-C083-45EB-BD6C-06E3FCC49BB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA45156-28EC-4CB3-87AF-82AE900913D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CC0CF5-17AA-4581-9103-2B6AF4AC481A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DBC2E6-98DC-4C1A-9452-07397DBC18F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA811C9-A919-4895-9BC3-9B1F221DD66A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9196E766-CFFA-41D4-BBEF-358BFDB90BCA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-418165-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit datë 20.02.2025, për 
dhurimin e 4.5% të kapitalit themeltar nga Perparim Kalo ne favor te Aigest Milo dhe 
dhurimin e 4.5% te kapitalit themeltar nga Perparim Kalo ne favor te Eni Kalo. Depozitim 
i kontratave te shitjes per kalimin e 30% te kapitalit themeltar nga Perparim Kalo ne pjese 
te barabarte nga 7.5 % secili tek Shirli Mani, Olsi Coku, Oltjon Dano dhe Armando 
Toslluku.    
Numri i aksioneve ishte            "6.800,00"          u be            "7,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Oltjon Dano")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "7,50             Kontributi ne para "510.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Olsi Çoku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "7,50             Kontributi ne para "510.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Shirli Mani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "7,50             Kontributi ne para "510.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Armando Toslluku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "7,50             Kontributi ne para "510.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aigest Milo")                    , Kontributi në para ishte                      
("782.000,00")            u be              ("1.088.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aigest Milo")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("11,50")            u be              ("16,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eni Kalo")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.326.000,00")            u be              ("1.632.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eni Kalo")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("19,50")            u be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Kalo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.692.000,00")            u be              ("2.040.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Kalo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("69,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482459-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9F88BB-2A3A-4A6A-9825-B0CDCEC146AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7070FA-AF9C-4142-9E23-94CA640D940A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0FA9BE-38CC-4F7C-B47A-F5B2654FDE38
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Lista e Dokumenteve:
AutorizimKA.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarKALOASSOCIATES.xlsx
KaloAssociatesVendimOrtaku.pdf
PasqyratFinanciareKaloAssociates.pdf

04/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-550650-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marëveshjes të zgjidhjes së kontratës të shitjes së 
kuotave datë 30.11.2025 ndërmjet z. Olsi Çoku dhe z. Përparim Kalo.
Numri i aksioneve ishte            "7,00"          u be            "6,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Olsi Çoku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Kalo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.040.000,00")            u be              ("2.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Kalo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("37,50")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

29/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-557095-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.12.2025 për riemërimin e 
administratorëve të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eni Kalo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/12/2022")            u be              ("29/12/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eni Kalo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/12/2025")            u be              ("28/12/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aigest Milo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/12/2022")            u be              ("29/12/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aigest Milo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/12/2025")            u be              ("28/12/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24ED8255-A183-42D6-A3C8-1903F3BC2AC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154A542D-28BC-4F45-A1FF-1AD344A86FCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A044ECB7-3E9B-4F68-B5F4-12C918F95B31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C0E8FD-83BE-4F3E-95DD-EB4669CAFCAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D42F77E-F9F9-4533-9121-F0A86AACC8BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA16216-6636-4B87-9DB7-10AB4564E104
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Datë: 13/01/2026


